PREISLISTE

TELEFON

E-MAIL

WEBSITE

HINWEISE:

Die Einstufung Ihres Materials erfolgt vor
Ort durch unsere Mitarbeiter. Die Preise
gelten ausschlief3lich fur Privatkunden,
bitte fragen sie als gewerblicher Kunde
Preise bei uns telefonisch an. Die Preise
sind freibleibend und kénnen téglich

variieren.

Annahme:
Mo-Fr 07:15 - 15:45

Kupfer
Cu-Raff 95% 6,6 €/Kg
Cu-Millberry 7,2 €/Kg
Cu.Haardraht 7,1€/Kg
Cu-Kerze, sauber/ neu 7,0 €/Kg
Cu-Schienen, sauber 7,0 €/Kg
Cu Kabel ca. 38% 2,1 €/Kg
Messing
Ms-Milbe, 1% Anhaftung 3,8 €/Kg
Ms-Raff (Wasseruhren etc.) 2,0 €/Kg
Ms-58 4,2 €/Kg
Cu-MS Kihler 2,9 €/Kg
Edelstahl/VA
V2A 0,85 €/Kg
V2A Verhittung 0,25 €/Kg
VAA 1.9 €/Kg
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Eisen / Stahl

Mischschrott
Shreddervormaterial
Bremsscheiben
Sorte 3

Leichte Schere
Schwere Schere

Guss

Sonstiges

Alt-Zink
Neu-Zink
Alt-Blei

Akku-Blei, z.B.
Autobatterien

Sammelzinn
Elektronikschrott

(Platinen, Netzteile,
Rechner etc.)

0,19 €/Kg
0,13 €/Kg
0,22 €/Kg
0,27 €/Kg
0,2 €/Kg
0,215 €/Kg

0,20 €/Kg

1,0 €/Kg
1,2 €/Kg
1,05 €/Kg

0,45 €/Kg

3 €/Kg

Auf Anfrage
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sind freibleibend und konnen téaglich

variieren.

Annahme:
Mo-Fr 07:15 - 15:45

Aluminium

Al-Draht, ohne
Anhaftungen

Al-Profile, sauber
Al-Profile, lackiert

Al-Blech ohne Anhaftung
Al-Geschirr, max. 5% FE
Al-Verhittung

Al-Kabel, dick

Al-Guss ohne Anhaftung
Al-Guss, 5% FE
Al-Felgen mit Anhaftung
Al-Felgen ohne Anhaftung

Al-Cu Kuhler mit
Anhaftung

Al-Cu Kihler ohne
Anhaftung
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Abfélle, Preise Netto

1,5€/Kg Styropor 79 €/cbmr

1,5€/Kg Baumischabfalle 99 €/cbrr

1,4 €/Kg
1€/Kg
0,95 €/Kg
0,25 €/Kg
0,4 €/Kg
1€/Kg
0,9 €/Kg
1,4 €/Kg
1,5€/Kg

2,2 €/Kg

2,6 €/Kg
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